
 

PROTOKOL 

40. ročníku Beskydského azimutu mládeže v orientačním běhu 2015. 

Závod se konal pod záštitou města Třince. 

Akce zařazena do projektu “ČUS – SPORTUJ S NÁMI“ 
 

Pořadatel:  TJ TŽ Třinec, oddíl orientačního běhu 

Spolupořadatelé: STaRS 

   Gymnázium Třinec 

Datum konání: 23. 9. 2015 

Místo konání:  Třinecký lesopark 

Mapa:   Lesopark 

Počet škol:  19 

Počet startujících: 1 681 

Ceny: prvních 6 závodníků v kategorii obdrželo poháry, diplom, poukázku, 

drobné věcné ceny 

Činovníci: 

Ředitel závodů: Anna Gavendová 

Hlavní rozhodčí: Martin Kovařík 

Start:   Martin Kovařík 

Cíl:   Lenka Laštůvková  

Výpočetní středisko: Věra Byczanská, Ing. Lubomír Prokop 

Závody proběhly za teplého a slunečného počasí.  

V průběhu závodu byla ošetřena 1 závodnice z 6. ZŠ. 

Na organizaci se podílelo celkem 75 pořadatelů.  

 

PODĚKOVÁNÍ. 

Pořadatelé děkují všem ředitelům a pedagogům škol za účast v 40. ročníku Beskydského 

azimutu mládeže v orientačním běhu.  

Poděkování patří řediteli STaRS Ing. Procházkovi, závodníkům orientačního běhu, studentům 

třineckého Gymnázia, oddílu atletiky, členkám Klubu MARIE, klubu Ledního hokeje, 

Městské policii, Městu Třinec, státním Lesům ČR.  

 

SPONZOŘI:  ČESKÁ UNIE SPORTU 

Třinecké železárny, a.s. 

Město Třinec 

   TJ TŽ Třinec 

 

 

 

 

 



BESKYDSKÝ AZIMUT MLÁDEŽE V ORIENTAČNÍM BĚHU 2015 

CELKOVÉ VÝSLEDKY ŠKOL 

 

Při rovnosti bodů rozhoduje počet umístění na 1. místě, případně počet míst na 2. místě, atd.  

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Poř. Škola % účast pořadí škol Body 

výkonnostní 

pořadí škol celkem 

1. ZŠ Bukovec 97,56% 2. 1268 5. 7. 

2. PZŠ Koperníkova 97,22% 3. 1281 4. 7. 

3. PZŠ Nádražní 89,55% 6. 1316 3. 9.  

4. ZŠ Košařiska 97,96% 1. 913 8. 9. 

5. ZŠ Církevní 86,52% 9. 1819 1. 10.    

6. ZŠ Bezručova 82,61% 11. 1672 2. 13. 

7. ZŠ Kaštanova 89,39% 8. 946 6. 14. 

8. ZŠ Karpentná 96,43% 4. 785 10. 14. 

9. ZŠ Kanada 89,47% 7. 784 11. 18.  

10. ZŠ Milíkov 92,86% 5. 476 13. 18. 

11. ZŠ Něbory 57,50% 12. 918 7. 19.  

12. ZŠ Nýdek 24,24% 13. 832 9. 22.  

13. PZS Oldřichovice 83,33% 10. 640 12. 22. 

       

 

1. - 2. místo   7. - 8. místo   12. - 13. místo 

ZŠ Bukovec – 2. místo ZŠ Kaštanova - 5. místo ZŠ Nýdek - 1 x bronz 

PZŠ Koperníkova – 6. místo ZŠ Karpentná - 0  P ZŠ Oldřichovice – 0 

3. - 4. místo   9. - 10. místo    

PZŠ Nádražní – 1. místo ZŠ Kanada - 1x zlato 

ZŠ Košařiska - 0  ZŠ Milíkov - 0  

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151 

 

Poř. Škola % účast  pořadí 

škol 

body 

výkonnostní 

pořadí škol Celkem 

 

1. ZŠ Oldřichovice 91,95% 1. 2000 2. 3. 

2. ZŠ D. a E. Zátopkových 79,91% 5. 2126 1. 6.  

3. ZŠ Slezská 86,64% 3. 1978 3. 6.  

4. ZŠ Vendryně 89,02% 2. 1937 4. 6. 

5. ZŠ Jubilejní Masarykova 86,07% 4. 1514 6. 10. 

6. ZŠ Koperníkova 62,78% 6. 1657 5. 11. 

 

2. - 4. místo 

ZŠ D. a E. Zátopkových - 1x zlato, 2x stříbro, 3 x bronz 

ZŠ Slezská - 1x zlato 

ZŠ Vendryně – 0 

 

 

 

       



Výkonnostní umístění 

2015 

 

  Školy do 150 žáků D1 D2-3 D4-5 H1 H2-3 H 4-5 celkem 

1. ZŠ Církevní 369 266 220 254 342 368 1819 

2. ZŠ Bezručova 361 321 285 279 149 277 1672 

3. PZŠ Nádražní 202 234 315 197 177     191 1316 

4. PZŠ Koperníkova 68 171 239 200 254 349 1281 

5. ZŠ Bukovec 195 135 425 83 22 408 1268 

6. ZŠ Kaštanova 126 136 60 196 253 175 946 

7. ZŠ Něbory  318 205  119 276 918 

8. ZŠ Košařiska 54 159 234 91 78 297 913 

9. ZŠ Nýdek  192 186  385 69 832 

10. ZŠ Karpentná 108 252 69 32 218 106 785 

11. ZŠ Kanada 85 22 18 238 350 71 784 

12. PZŠ Oldřichovice 151 209  121 98 61 640 

13. ZŠ Milíkov 167 79 48 35 68 79 476 

         

         

                  

  Školy nad 151 žáků D1 D2-3 D4-5 H1 H2-3 H 4-5  celkem 

1. ZŠ D. a E. Zátopkových 374 388 322 235 431 376 2126 

2. ZŠ Oldřichovice 220 388 302 284 431 375 2000 

3. ZŠ Slezská 314 382 372 300 328 282 1978 

4. ZŠ Vendryně 331 369 344 325 252 316 1937 

5. ZŠ Koperníkova 253 219 270 385 336 194 1657 

6. ZŠ Jubilejní Masarykova 149 337 147 271 308 302 1514 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROCENTNÍ ÚČAST  
 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ do 150 

 

Pořadí Škola Startující Žáci na 

škole 

% 

1. ZŠ Košařiska 48 49 97,96% 

2. ZŠ Bukovec 40 41 97,56% 

3. PZŠ Koperníkova 35 36 97,22% 

4. ZŠ Karpentná 27 28 96,43% 

5. ZŠ Milíkov 26 28 92,86% 

6. PZŠ Nádražní 60 67 89,55% 

7. ZŠ Kanada 17 19 89,47% 

8. ZŠ Kaštanova 59 66 89,39% 

9. ZŠ Církevní 77 89 86,52% 

10. PZS Oldřichovice 20 24 83,33% 

11. ZŠ Petra Bezruče 114 138 82,61% 

12. ZŠ Něbory 46 80 57,50% 

13. ZŠ Nýdek 24 99 24,24% 

 

 

 

ŠKOLY S POČTEM ŽÁKŮ nad 151 

 

Pořadí Škola Startující 

žáci 

žáci na 

škole 

%  

1. ZŠ Oldřichovice 160 174 91,95% 

2. ZŠ Vendryně 154 173 89,02% 

3. ZŠ Slezská 266 307 86,64% 

4. ZŠ Jubilejní Masarykova 173 201 86,07% 

5. ZŠ D. a E. Zátopkových 187 234 79,91% 

6. ZŠ Koperníkova 140 223 62,78% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40. ROČNÍK BESKYDSKÉHO AZIMUTU MLÁDEŽE 2015 

Výsledky jednotlivců do 6. místa  

 

1. třída děvčata (144 startujících): 

1. Dudová Barbora  ZŠ Kanada    11,30 

2. Steblová Barbora  CZŠ Kaštanova   12,43 

3. Byrtusová Klára  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 12,51 

4. Franková Barbora  ZŠ Petra Bezruče   12,52 

4. Gajdzicová Barbora ZŠ Dany a Emila Zátopkových 12,52 

6. Brancová Veronika  ZŠ Petra Bezruče   12,54 

 

2. – 3. třída děvčata (331 startujících): 

1. Pindorová Nora  ZŠ Slezská    10,34 

2. Rybková Aneta  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 11,28 

3. Martynková Agáta  CZŠ Kaštanova   11,29 

4. Gillová Dominika  ZŠ Koperníkova   11,37 

5. Roszková Marie  CZŠ Kaštanova   12,05 

6. Turoňová Karolína  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 12,07 

 

4. – 5. třída děvčata (301 startujících) 

1. Bruková Petra  ZŠ Český Těšín   10,59 

2. Kreželoková Kamila ZŠ Bukovec    12,37 

3. Rybková   ZŠ Dany a Emila Zátopkových 13,29 

4. Kobieluszová Terezie ZŠ Bukovec    13,49 

5. Miarka Ilona  PZŠ Nádražní    13,54 

6. Zalliszová Miriam  PZŠ Nádražní    13,59 

 

1. třída chlapci (183 startujících): 

1. Dian Jakub   ZŠ Koperníkova   10,20 

2. Przeczek Marek  ZŠ Koperníkova   10,28 

3. Juřík Josef   ZŠ Jubilejní Masarykova  11,29 

4. Kučera Jakub  ZŠ Kanada    11,34 

5. Stebel Tobiáš  CZŠ Kaštanova   11,44 

5. Mocek Jakub  ZŠ Kaštanova    11,44 

 

2. – 3. třída chlapci (377 startujících): 

1. Biskos Nikolas  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 8,56 

2. Cieslar Matouš  ZŠ Oldřichovice   9,00 

3. Ryška Matěj  ZŠ Nýdek    9,02 

4. Pindur Adam  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 9,03 

5. Mitrenga Jan  ZŠ Nýdek    9,10 

6. Bičánek Vít   ZŠ Oldřichovice   9,18 

 

4. – 5. třída chlapci (345 startujících) : 

1. Mrózek Pawel  PZŠ Nádražní    8,41 

2. Damek Ondřej  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 8,55 

3. Sikora Matěj  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 9,11 

4. Kovařík Tomáš  ZŠ Dany a Emila Zátopkových 9,20 

5. Bičánek Jan   ZŠ Oldřichovice   9,25 

6. Krupa Jan   PZŠ Koperníkova   10,48  



 


